
UCHWAŁA NR 203/643/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 189/596/21 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 19 lipca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W skład Starostwa wchodzą następujące komórki organizacyjne, stosujące przy 
znakowaniu pism i spraw oznaczenia: 

1) Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej   - ABP 

2) Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami   - GKN 

3) Wydział Finansowo -Budżetowy       - FB 

4) Wydział Komunikacji         - K 

5) Wydział Dróg Powiatowych        - DP 

6) Wydział Oświaty i Zdrowia        - OZ 

7) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa    - OŚR 

8) Wydział Organizacyjny        - OR 

9) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych    - ZKO 

10) Wydział Promocji, Kultury i Sportu       - PKS 

11) Biuro Rady Powiatu         - BRP 

12) Biuro Informatyki         - BIT 

13) Powiatowy Rzecznik Konsumentów       - PRK 

14) Audytor Wewnętrzny         - AW 

15) Biuro Zamówień Publicznych       - BZP 

16) Stanowisko ds. bhp         - BHP 

17) Radca prawny          - RP 

18) Stanowisko ds. zarządzania ruchem na drogach     - ZRD 

19) Inspektor Ochrony Danych        - IOD 

20) Geolog Powiatowy         - GP”; 

2) w § 33 pkt 5 skreśla się. 

3) dodaje się § 46 w brzmieniu: 

„§ 46. Geolog Powiatowy realizuje zadania z zakresu geologii i górnictwa”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37A5533-AB57-4784-94A0-88B13E63BF36. Uchwalony Strona 1 z 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 27 września 
2021 roku. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37A5533-AB57-4784-94A0-88B13E63BF36. Uchwalony Strona 2 z 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) organizację i zasady 
funkcjonowania starostwa powiatowego określa regulamin organizacyjny uchwalany przez zarząd 
powiatu. 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze dotyczy 
wyodrębnienia w strukturze organizacyjnej Starostwa Powiatowego stanowiska Geologa 
Powiatowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37A5533-AB57-4784-94A0-88B13E63BF36. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 20


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 46


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-17T08:11:41+0200


		2021-09-17T10:21:21+0200


		2021-09-17T10:49:33+0200




